
 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

STAREZ – SPORT, a. s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 269 32 211 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je výměna umělého povrchu hlavního hřiště v areálu TCM 
(Tréninkového střediska mládeže) v Brně-Ivanovicích, která zahrnuje demontáž, odvoz a 
ekologickou likvidaci stávajícího umělého povrchu a instalaci nového povrchu včetně zásypu 
křemičitým pískem a granulátem. 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

4 489 737 Kč bez DPH 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

pořadí 
nabídky 

dodavatel IČO nabídková cena bez 
DPH 

1 UTsport s.r.o. 03760359 4 489 737 Kč  

2 VYSSPA Sports Technology s.r.o. 27967638 4 492 840,60 Kč 

Zadavatel: 

STAREZ – SPORT, a. s. 
se sídlem: Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 269 32 211 

 
 

Veřejná zakázka: 
Výměna umělého povrchu hlavního hřiště, TCM – opakované řízení  

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 



2 

3 StavoSport s.r.o. 29278481 4 626 910,48 Kč 

4 Stavinsport, s.r.o. 24712370 4 758 532 Kč 

5 PROSTAVBY, a.s. 27713130 4 874 455,68 Kč 

6 Delmonte Bauinvest s.r.o. 07341814 4 986 445,68 Kč 

7 SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 5 274 226,72 Kč 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění výběru 

UTsport s.r.o., Nad lávkou 672/5, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO: 03760359 
 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil následující: 
Hodnocení nabídek bude provedeno podle ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 ZZVZ, a to na 
základě nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Za 
nejvhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
UTsport s.r.o., byla vyhodnocena jako nejvhodnější.  
 
Komise dále posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení účastníka a zároveň posoudila 
nabídkovou cenu účastníka z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny.  
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.  

 

8. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

--- 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

  

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  



3 

 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval. 

 

 

 

 
 


	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
	1. Identifikační údaje zadavatele
	2. Předmět veřejné zakázky
	Předmětem plnění veřejné zakázky je výměna umělého povrchu hlavního hřiště v areálu TCM (Tréninkového střediska mládeže) v Brně-Ivanovicích, která zahrnuje demontáž, odvoz a ekologickou likvidaci stávajícího umělého povrchu a instalaci nového povrchu ...

	3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě
	4. Použitý druh zadávacího řízení
	5. Označení účastníků zadávacího řízení
	6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení
	7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění výběru
	8. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva
	9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření
	11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části
	12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ

